ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１５年４月３０日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

５月２・３・４・５・６日の５日間は、

ミニストップにお得が盛りだくさん！

人気のソフトクリーム５０円引きセール＆対象のおにぎり５品１００円セール実施！

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、２０１５年５月２日

(土)～２０１５年５月６日(水)の５日間、ソフトクリーム５０円引きセールをはじめとする、人気の商品がお得に購入できる

セールを、国内のミニストップ(２０１５年３月末現在：２，１４３店)にて実施いたしますのでお知らせいたします。

  ■ソフトクリーム５０円引きセール

 ミニストップの看板商品ソフトクリームの５０円引きセールを実施いたします。

４月１０日(金)より全国発売となった「あまおう苺ソフト」は、すでに２５０万食を販売するなど、多くのお客さまにお買い

求めいただいております。気温の上昇するこの時期は、ご家族や仲間で出かける機会も増えることから、ソフトクリー

ムを囲んで笑顔になっていただきたいと考え、通常より５０円引きとなるセールを実施いたします。

○期間：２０１５年５月２日(土)～５月６日(水)

○対象商品：ソフトクリーム バニラ

        あまおう苺ソフト

        あまおう苺ミックスソフト

通常価格 ２２０円(税込)  ⇒ セール価格 １７０円(税込)

■対象の人気おにぎり５品１００円セール

各地域で人気のおにぎり５品が１００円(税込)となるセールです。対象商品は地域により異

なります。

○期間：２０１５年５月２日(土)～５月６日(水)

○対象商品例： 手巻おにぎり 紅しゃけ 通常価格：１４０円(税込)

                            ⇒ セール価格：１００円(税込)

           手巻おにぎり ツナマヨ 通常価格：１１０円(税込)

                            ⇒ セール価格：１００円(税込)

           手巻おにぎり 北海道産真昆布 通常価格：１１０円(税込)

                            ⇒ セール価格：１００円(税込)

※販促物の一例です。